

Årsredovisning

för

Stockholms Miljöbud 838383 AB

556653-5000

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Hagman, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för Stockholms Miljöbud 838383 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägtransport av gods, flyttransport och uthyrning av lastbil med förare, import och försäljning av leksaker, kläder, skor, hemelektronik, vin, öl, sprit samt eventverksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper, anordna dykutbildningar och inköp, förvaltning och uthyrning av semesterbostäder samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	37 553	24 859	18 625	14 909
Resultat efter finansiella poster	3 095	346	210	83
Soliditet (%)	22	7	14	12

Omsättning har ökat pga fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	63 961	194 411	358 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 411	-194 411	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			2 467 470	2 467 470
Belopp vid årets utgång	100 000	158 372	2 467 470	2 725 842

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (100000kr.)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 373
årets vinst	2 467 470
	2 625 843
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 467,47 kronor per aktie)	2 467 470
i ny räkning överföres	158 373
	2 625 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 553 421	24 858 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 553 421	24 858 671
Rörelsekostnader			
Inköp material och tjänster		-17 147 736	-11 740 228
Övriga externa kostnader		-2 767 681	-2 570 192
Personalkostnader	2	-13 477 618	-9 673 085
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-849 864	-424 243
Summa rörelsekostnader		-34 242 899	-24 407 748
Rörelseresultat		3 310 522	450 923
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	21 661
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 230	1 196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216 443	-127 519
Summa finansiella poster		-215 213	-104 662
Resultat efter finansiella poster		3 095 309	346 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		109 000	0
Summa bokslutsdispositioner		109 000	0
Resultat före skatt		3 204 309	346 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-736 839	-151 850
Årets resultat		2 467 470	194 411

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärke	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, bilar och datorer	5	4 201 057	2 245 992
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	117 189	95 198
Summa materiella anläggningstillgångar		4 318 246	2 341 190
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Kapitalförsäkring		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 418 246	2 341 190
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		81 467	81 467
Summa varulager		81 467	81 467
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 779 822	3 693 610
Övriga fordringar		221 710	382 946
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 963 376	859 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 520	375 264
Summa kortfristiga fordringar		6 209 428	5 311 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 410 496	919 995
Summa kassa och bank		2 410 496	919 995
Summa omsättningstillgångar		8 701 391	6 312 886
SUMMA TILLGÅNGAR		13 119 637	8 654 076

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 373	63 961
Årets resultat		2 467 470	194 411
Summa fritt eget kapital		2 625 843	258 372
Summa eget kapital		2 725 843	358 372
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		154 000	263 000
Summa obeskattade reserver		154 000	263 000
Långfristiga skulder			
Lån		4 046 886	2 145 628
Summa långfristiga skulder		4 046 886	2 145 628
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		877 090	1 379 083
Skatteskulder		715 165	50 153
Övriga skulder		2 870 557	3 126 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 730 096	1 331 170
Summa kortfristiga skulder		6 192 908	5 887 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 119 637	8 654 076

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken, bilar och inventarier 5 år

Goodwill 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	31	22

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 500	10 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 500	10 500
Ingående avskrivningar	-10 500	-10 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 500	-10 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 000	950 000
Ingående avskrivningar	-950 000	-950 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-950 000	-950 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, bilar , datorer och konst

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 015 967	1 354 308
Inköp	2 761 920	1 651 159
Konst		10 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 777 887	3 015 967
Ingående avskrivningar	-769 975	-368 787
Årets avskrivningar	-806 855	-401 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 576 830	-769 975
Utgående redovisat värde	4 201 057	2 245 992

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	152 834	114 332
Inköp	65 000	38 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	217 834	152 834
Ingående avskrivningar	-57 636	-34 581
Årets avskrivningar	-43 009	-23 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 645	-57 636
Utgående redovisat värde	117 189	95 198

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	4 046 886	2 145 628
Belånade kundfordringar	2 966 372	3 214 369
	7 413 258	5 759 997

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-13

Patrick Hagman
Patrick Hagman
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Jesper Eriksson
Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
